giugno 2013 999 - Tassi di Assenza/Presenza dal 201306 al 201306
Ufficio N.dipendenti Afferenti
ARCHIVIO STORICO

AREA SERVIZI GENERALI

AREA SISTEMA DELLE BIBLIOTECHE

Bibl. Area Economica

Bibl. Area Giur.Politologica

Bibl. Area Med.Farm.Biologica

Bibl. Area Scient. Tecnologica

Bibl. Area Umanistica

CENTRO GEOTECNOLOGIE

CERTOSA DI PONTIGNANO
CONSERVATORI RIUNITI

C. Ric. InterDip. RIS. MAGN. NUCL.

C.S.A. "CENTRO INN. e QUAL. nella P.A."
C.S.A. denominato "CENTRO LING. ATENEO"
C.S.A. denominato "C..LA.D.S."

C.S.A. denominato "C.U.Pre.L"

C.S.A. denominato "C.U.T.V.A.P."

DIREZIONE AMMINISTRATIVA

Div. appalti, convenzioni e patrimonio

Div. atti normativi e aff. istit.

Div. coordinamento SBA

Div.FLUSSI DOC. E INFORMATIVI

Divisione corsi di | e Il livello

Divisione corsi di lll livello

Divisione economato

Divisione ragioneria

Divisione relazioni internazionali

Divisione ricerca

Div. orient. e dir. allo studio

Div.Pers.Tecn. Ammvo, S.Sanit. e Pensioni
Div.SERVIZI alla CARRIERA dello STUDENTE
DPT. CHIMICA

GRADUATE COLLEGE SANTA CHIARA
Liaison office

LIAISON OFFICE

Museo naz. DELL'ANT. 'F. IPPOLITO'

Placement Office - Career Service
Presidio Le Scotte

Presidio Mattioli

Presidio Pian dei Mantellini - Porta La
Presidio Polo Umanistico

Presidio San Francesco

Presidio San Miniato

Presidio San Niccolo

Progetto Mobilita

S.A. Dpt. Biotecnologie, Chimica e Farma
S.A. Dpt. Biotecnologie Mediche

S.A. Dpt. Economia Politica e Statistica
S.A. Dpt. Filologia e Critica delle Lett
S.A. Dpt. Giurisprudenza (DIGIU)

S.A. Dpt. Ingegneria dell'lnformazione e
S.A. Dpt. Medicina Molecolare e dello Sv
S.A. Dpt. Scienze della Vita

S.A. Dpt. Scienze Fisiche, della Terra e
S.A. Dpt. Scienze Formazione, Scienze Um
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Tot. GG da Lavorare

36
20
40
260
390
375
285
642
20
380
20
40
60
170
20
65
80
68
100
80
185
200
332
260
40
120
280
40
240
52
20
20
100
80
8
65

80
265
160
280
220
190
498
160

20
120
125

85

85

60
100
100

60

80

65

Giorni di Assenza *
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81
67
91
62
157

92

14
10
24

15
12
23
18
26
46
35
67
41

21
59
14

©
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10
49
27
71
41
29
66
14

28
26
18
24

18
10

15

Giorni di Presenza Effettiva

33
15
35
179
323
284
223
485
15
288
19
26
50
146
19
50
68
45
82
54
139
165
265
219
31
99
221
26
178
43
12
18
83
76
7
58

70
216
133
209
179
161
432
146

19

92

99

67

61

56

82

90

55

72

50

% Giorni di Assenza

8,33
25
12,5
31,15
17,18
24,27
21,75
24,45
25
24,21
5

35
16,67
14,12
5
23,08
15
33,82
18
325
24,86
17,5
20,18
15,77
225
17,5
21,07
35
25,83
17,31
40

10

17

5
12,5
10,77

12,5
18,49
16,88
25,36
18,64
15,26
13,25

8,75

23,33
20,8
21,18
28,24
6,67
18

10
8,33
10
23,08

% Giorni di Presenza

91,67
75
87,5
68,85
82,82
75,73
78,25
75,55
75
75,79
95

65
83,33
85,88
95
76,92
85
66,18
82
67,5
75,14
82,5
79,82
84,23
77,5
82,5
78,93
65
74,17
82,69
60

90

83

95
87,5
89,23

87,5
81,51
83,13
74,64
81,36
84,74
86,75
91,25

95
76,67

79,2
78,82
71,76
93,33

82
90
91,67
90
76,92



S.A. Dpt. Scienze Mediche, Chirurgiche e
S.A. Dpt. Scienze Politiche e Internazio
S.A. Dpt. Scienze Sociali, Politiche e C
S.A. Dpt. Scienze Storiche e dei Beni Cu
S.A. Dpt. Studi Aziendali e Giuridici
Scuola Sup. SANTA CHIARA

Segreteria del Rettore

SEGRETERIA DI DIREZIONE

Servizio ACCADEMIA FISIOCRITICI
Servizio concorsi e procedim. elettorali
Servizio prevenzione e protezione
Servizio reti, sist. e sic. inform.

Serv. man.proc.inf.e rep.PERSONALE
Serv. man.proc.inf.e rep.STUDENTI

Serv. portale Ateneo e serv.e-learning
Serv. stat. e integr. serv.inf.

Serv. supporto nucleo di valutazione

S.G. Dpt. Scienze Formazione, Scienze Um
S.R. Dpt. Biotecnologie, Chimica e Farma
S.R. Dpt. Biotecnologie Mediche

S.R. Dpt. Economia Politica e Statistica
S.R. Dpt. Filologia e Critica delle Lett
S.R. Dpt. Ingegneria dell'Informazione e
S.R. Dpt. Medicina Molecolare e dello Sv
S.R. Dpt. Scienze della Vita

S.R. Dpt. Scienze Fisiche, della Terra e
S.R. Dpt. Scienze Mediche, Chirurgiche e
S.R. Dpt. Scienze Politiche e Internazio
S.R. Dpt. Scienze Sociali, Politiche e C
S.R. Dpt. Scienze Storiche e dei Beni Cu
S.R. Dpt. Studi Aziendali e Giuridici
Uff.Accogl.Disabili e Servizi DSA

Uff. amministr. personale docente

Uff. Approvv. e Inventari

Uff. Assicurazioni e Infortuni

UFF. BILANCIO E CONTABILITA' GENERALE
Uff. Centro Stampa e Serv. Postale
Uff.Diritto studio, borse e premi di lau

Uff gesti. ris. umane e relazioni sind.
UFFICIO AFFARI FISCALI E TRIBUTARI
Ufficio affari sociali

UFFICIO AMMIN.NE PERSONALE DOCENTE
UFFICIO CONVENZIONI

Ufficio formazione personale

UFFICIO GESTIONE ENTRATE
UFFICIO GESTIONE USCITE

UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSO
UFFICIO ORDINAMENTI DIDATTICI
UFFICIO ORGANI COLLEGIALI

Ufficio pensioni

UFFICIO PER IL DOTTORATO DI RICERCA
Ufficio programm. org. e valutazione
UFFICIO RAGIONERIA

Ufficio rapporti con il serv. sanitario
UFFICIO RELAZIONI CON IL PUBBLICO
UFFICIO SPECIALE PER LA RICERCA
UFFICIO SPECIALE PER LE RELAZIONI INTERN
UFFICIO STAMPA
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310
80
65

101
60
20
80
60
40
60
60

192
65

140

160

158

100

237

360

938
62
65

160

613

615

700

1557

110
220
40
80
180
80
60
120
200
40
160
100
60
20
80
72
148
128
132
20
125
40
20
100
20
80
180
20
20
80

110

226
66
49
78
a4
19
67
51
33
51
34

159
55

109

146

128
73

193

317

670
a4
58

139

451

473

590

1208
40
94

183
38
75

155
75
52
81

152
30

107
72
48
18
73
63
9

101
90
16

111
37
19
74
19
69

148
16
16
69

27,1
17,5
24,62
22,77
26,67

16,25
15
17,5
15
43,33
17,19
15,38
22,14
8,75
18,99
27
18,57
11,94
28,57
29,03
10,77
13,13
26,43
23,09
15,71
22,41
23,08
14,55
16,82

6,25
13,89
6,25
13,33
325
24

25
33,13
28

20

10
8,75
12,5
35,14
21,09
31,82
20
11,2
7,5

26

13,75
17,78
20
20
13,75

72,9
82,5
75,38
77,23
73,33
95
83,75
85
82,5
85
56,67
82,81
84,62
77,86
91,25
81,01
73
81,43
88,06
71,43
70,97
89,23
86,88
73,57
76,91
84,29
77,59
76,92
85,45
83,18
95
93,75
86,11
93,75
86,67
67,5
76

75
66,88

80

90
91,25
87,5
64,86
78,91
68,18
80
88,8
92,5
95

74

95
86,25
82,22
80

80
86,25



UFFICIO TECNICO 1 20
UFFICIO TECNICO DDA 63/19.5.2011 15 298
Uff. ORDIN. DIDATT. E REL. ISTITUZ. 1 20
Uff. Orientamento e Tutorato 4 72
Uff. REMUN.COLL., BORSE STUDIO E ASS. R. 1 20
Uff.Servizi Amministrativi 3 60
Uff.Servizi di Supporto alle Biblioteche 4 80
Uff. Stipendi e Trattamenti economici 9 180
Uff. stud. e did. Dpt. Biotecnologie, Ch 6 120
Uff. stud. e did. Dpt. Biotecnologie Med 5 105
Uff. stud. e did. Dpt. Economia Politica 7 140
Uff. stud. e did. Dpt. Filologia e Criti 4 80
Uff. stud. e did. Dpt. Giurisprudenza 8 152
Uff. stud. e did. Dpt. Ingegneria Inform 6 120
Uff. stud. e did. Dpt. Medicina Molecola 6 120
Uff. stud. e did. Dpt. Scienze della Vit 6 120
Uff. stud. e did. Dpt. Scienze Fisiche, 6 120
Uff.stud.e did. Dpt.Scienze Formazione, 9 180
Uff. stud. e did. Dpt. Scienze Mediche, 9 180
Uff. stud. e did. Dpt. Scienze Politiche 5 100
Uff. stud. e did. Dpt. Scienze Sociali, 4 80
Uff. stud. e did. Dpt. Scienze Storiche 5 105
Uff. stud. e did. Dpt. Studi Aziendali e 9 180
Uff.supp.contab.gestione prog.internaz. 1 20

TOTALE 997 20464
* Le giornate di assenza potranno subire delle variazioni in quanto ancora da validare da parte dei singoli uffici.
Sono comprese : malattie, ferie, permessi retribuiti e non retribuiti, aspettative, congedi, congedi di maternita e parentali.

4236

19
265
14
60
19
53
51
140
94
85
123
49
106
94
86
99
85
150
151
84
63
57
129
16
16228

11,07
30
16,67

11,67
36,25
22,22
21,67
19,05
12,14
38,75
30,26
21,67
28,33
17,5
29,17
16,67
16,11
16
21,25
45,71
28,33
20
20,7

95
88,93
70
83,33
95
88,33
63,75
77,78
78,33
80,95
87,86
61,25
69,74
78,33
71,67
82,5
70,83
83,33
83,89
84
78,75
54,29
71,67
80
79,3

85,97



